質問回答書

入札参加者 様

（工事番号） 令和７年度監委第２号

（工事名称） 滋賀県立大学環境科学部屋根・外壁等改修工事監理業務委託

公立大学法人滋賀県立大学事務局財務課

TEL：０７４９－２８－８２０８

質問いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質問事項 回 答

１

委託期間について、契約締結日から令和 8 年 3 月 31 日までと

なっていますが、様々な理由により工事が延長した場合、

委託期間の変更（延長）は認められるのかご教示願います。

不測の理由により工期延長が必要となった場合、

監理業務委託についても延長の協議を行う可能性がありま

す。

２

３

４

５

６

７